



**Polski Koncern Naftowy ORLEN**  
Spółka Akcyjna

PKN ORLEN S.A. jest czołową firmą paliwową w Polsce i Europie Środkowej, notowaną na Giełdach Papierów Wartościowych w Warszawie i Londynie oraz na rynku OTC w USA. PKN ORLEN S.A. jest producentem, dystrybutorem i sprzedawcą najwyższej jakości produktów rafineryjnych i petrochemicznych, posiadającym największą sieć stacji benzynowych w Polsce.

### **Zaproszenie do konkursu ofert**

PKN ORLEN S.A. zaprasza do konkursu ofert na dzierżawę terenu (o powierzchni 2412 m<sup>2</sup>) znajdującego się

w Kołobrzegu ul. Trzebiatowskiej

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej

#### **Podstawowe wymagania:**

- Zdolność organizacyjna i finansowa do prowadzenia na terenie działalności handlowo-usługowej w oparciu o standardy PKN ORLEN S.A.
- Realizacja najwyższych standardów obsługi klienta.
- Doświadczenie w prowadzeniu usług lub sprzedaży detalicznej.
- Prowadzenie działalności gospodarczej w formie prawnie dozwolonej/ prowadzenie działalności gospodarczej na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i status płatnika podatku VAT.
- Wniesienie wymaganego zabezpieczenia finansowego.

Pisemne oferty, w zamkniętych kopertach spełniające wymagania, o których mowa powyżej, zawierające ofertę finansową, przyjmowane będą w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.01.2023 r. (decyduje data wpływu do Kancelarii PKN ORLEN S.A.), z dopiskiem na kopercie "Konkurs ofert - dzierżawa terenu w Kołobrzegu". Oferty należy składać na poniższy adres:

**Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., Zespół Wsparcia CODO**  
**ul. Bielańska 12, 00-085 Warszawa**

O ewentualnym zakwalifikowaniu się do dalszego etapu konkursu ofert, oferenci zostaną poinformowani w terminie do 14 dni od dnia wpływu terminu na składanie ofert. Ewentualny wybór oferenta zostanie dokonany po przeprowadzeniu negocjacji. W terminie do 10 dni od daty przeprowadzenia negocjacji, komisja ofertowa skontaktuje się z oferentem, który wygrał konkurs.

PKN ORLEN S.A. zastrzega sobie prawo zakończenia konkursu ofert bez wybrania którejkolwiek z ofert, anulowania konkursu ofert bez podania przyczyny oraz jego unieważnienia.

**Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 691 990 760**

**Wszelkie informacje są również dostępne na stronie internetowej [www.orken.pl](http://www.orken.pl) (zakładka – przetargi i ogłoszenia).**